
 

Informacije: 011/3077612, 3077613, 063/506097 
prijava@economicdiplomacy.co.rs 

ied.bg@mts.rs 

Institut za ekonomsku diplomatiju vas poziva da uzmete učešća u radu aktuelnih radionica 
 

PLANIRANJE JAVNIH NABAVKI ZA 2019. GODINU 
(sa praktičnim vežbama na računarima) 

 
OKVIRNI SPORAZUMI  U JAVNIM NABAVKAMA 

 
 

Mesto: Zemun, Pregrevica 168, nastavna sala Instituta 
Vreme: 27. i 28. novembar 2018. godine od 10 do 15,30 časova 

Predavači: 

 Miloš Jović, Uprava za javne nabavke 

 Olivera Rajković, Uprava za javne nabavke 
 

Obzirom da se bliži kraj godine i da službenike za javne nabavke i sve druge koje rade na ovim 

poslovima čeka ozbiljan rad na planiranju nabavki za 2019. i  sklapanju okvirnih sporazuma, 

Institut organizuje 27. i 28. novembra 2018. godine, dve radionice posvećene upravo ovim temama. 

 

27. novembar 2018. godine od 10 časova 

PLANIRANJE JAVNIH NABAVKI ZA 2019. GODINU I RAD U APLIKATIVNOM 

SOFTVERU (sa praktičnim računarskim vežbama) 

 Planiranje JN za 2019. godinu; 

 Izmene plana nabavki u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama 

 Objavljivanje planova na portalu javnih nabavki 

 Kvartalno izveštavanje u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama 

 Praktičan rad u softverskoj aplikaciji za planiranje i kvartalno izveštavanje - polaznici će raditi 
direktno na računarima (dva polaznika - jedan računar) u aplikativnom softveru i tom prilikom 
vežbati unos i objavljivanje godišnjeg plana i kvartalnih izveštaja. 

Predavač: Olivera Rajković, Uprava  za javne nabavke 

Kotizacija za radionicu iznosi 9.500 dinara (+PDV). 

Popusti: Za prijave i uplate u roku od 2 dana odobravamo popust od 5%, a za dva i više učesnika iz 

iste organizacije odobravamo dodatnih 10% popusta (popusti se sabiraju, tako da cena može biti 

umanjena za čak 15% i da iznosi svega 8.075 dinara + PDV). 

mailto:prijava@economicdiplomacy.co.rs
mailto:ied.bg@mts.rs


 

Informacije: 011/3077612, 3077613, 063/506097 
prijava@economicdiplomacy.co.rs 

ied.bg@mts.rs 

  

28. novembar 2018. godine od 15 časova 

OKVIRNI SPORAZUMI U JAVNIM NABAVKAMA 

 Pojam i karakteristike okvirnih sporazuma 

 Vrste okvirnog sporazuma 

 Okvirni sporazum sa jednim dobavljačem (modaliteti i primeri) 

 Okvirni sporazum sa više dobavljača (modaliteti i primeri) 

 Ponovno otvaranje konkureencije: "mini tenderi" (pravila i primeri) 

Predavač: Miloš Jović, Uprava za javne nabavke 

Kotizacija za radionicu iznosi 9.500 dinara (+PDV). 

Popusti: Za prijave i uplate u roku od 2 dana odobravamo popust od 5%, a za dva i više učesnika iz 

iste organizacije odobravamo dodatnih 10% popusta (popusti se sabiraju, tako da cena može biti 

umanjena za čak 15% i da iznosi svega 8.075 dinara + PDV). 

  

Za prijave učešća na obe radionice odobravamo čak 20% popusta za jednog učesnika, pa 

kotizacija iznosi po učesniku svega 15.200 (+PDV) za oba nastavna dana. 

  

Za dodatne informacije možete nas kontaktirati na: 

011/3077612, 3077613, 063/506097 
Osoba za kontakt: Jelena Simović 
prijava@economicdiplomacy.co.rs 
jsimovic@economicdiplomacy.co.rs 
ied.bg@mts.rs 

 

Prijavite se u ovom terminu i uštedite!  

Zauzmite svoje mesto! 

 

mailto:prijava@economicdiplomacy.co.rs
mailto:ied.bg@mts.rs
mailto:prijava@economicdiplomacy.co.rs
mailto:jsimovic@economicdiplomacy.co.rs
mailto:ied.bg@mts.rs

